



«تعالیم کلیسای کاتولیک» رونمایی می شود

کتاب «تعالیم کلیسای کاتولیک» با حضور لئو بوکاردی، سفیر واتیکان در ایران، ابوالحسن نواب، رئیس دانشگاه ادیان و مذاهب، احمدرضا مفتاح، حسین سلیمانی و حسن قنبری در موسسه شهر کتاب رونمایی می‌شود. این کتاب به تازگی به همت انتشارات دانشگاه ادیان و مذاهب قم منتشر شده و مرجع کلیسای کاتولیک در زمینه تعلیم مسائل اعتقادی، آیین‌های عبادی و اخلاقی به‌شمار می‌رود. ترجمه این کتاب توسط احمدرضا مفتاح، حسین سلیمانی و حسن قنبری انجام شده است. این نشست سه‌شنبه هفتم بهمن ساعت ۱۶/۳۰ در مرکز فرهنگی شهر کتاب واقع در خیابان شهید بهشتی، خیابان شهید احمد قصیر (بخارست)، نیش کوچه سوم بر گزار می‌شود.

درچه

جلد چهارم «خواب آشفته نفت» موحد رونمایی شد

روایت تاریخ طلای سیاه



سجاد صدق‌فard «اصلا مورخ نیستیم، من آدمی هستم که مدتی در نفت کار کردم و کتابم حاوی یک پیام است.» یکی از مهم‌ترین حرف‌هایی که محمدرحلی موحد در رونمایی چهارمین جلد مجموعه‌اش «خواب آشفته نفت» بر زبان آورد، همین جمله بود. حضور داریوش رحمانیان، استاد تاریخ دانشگاه تهران و انتقادهای بی‌پرده‌اش از جلد تازه کتاب موحد در این نشست

باعث شد موحد حرف‌های تازه‌ای درباره نفت و آنچه از تاریخ ایران روایت نمی‌کند را به زبان آورد. انجمن علمی تاریخ دانشگاه تهران، مجله بخارا و نشر کارنامه در برنامه‌ای مشترک مراسم رونمایی از جلد تازه کتاب «خواب آشفته نفت» با عنوان «از قرارداد داریو تا سقوط رضاشاه» را بعدازظهر سه‌شنبه ۳۰دی در سالن مرحوم باستانی‌پاریزی دانشگاه ادبیات دانشگاه تهران برگزار کردند. کتابی که جلدهای پیشین آن تاریخ برماجرای نفت در ایران را به شکل مبسوطی روایت می‌کرد. «خواب آشفته نفت» در ابتدا در مجموعه‌ای دو جلدی با عنوان «دکتر مصدق و نهضت ملی ایران» از سوی نشر کارنامه منتشر شد. موحد در این دو جلد تلاش کرده است تا زندگی مصدق را در جریان ملی شدن صنعت نفت بازگو کند. وی با نقد مصدق و اطرافیان او و نقل حوادث و جریاناتی که در آن سال‌ها رخ داده، پژوهشی بر مبنای واقعیاتی که خود نیز در بخشی از آنها حضور داشته در اختیار مخاطب قرار می‌دهد. یکی از ویژگی‌های برجسته نصر موحد آن است که با نگاهی انتقادی اندیشه‌ها، رفتارها و تصمیم‌های مصدق را بازخوانی کرده است. او در جلد سوم نیز همین نگاه را بررسی می‌کند و ضمن بحث از ماجراهای پرفراز و نشیب نفت در تاریخ ایران «از کودتای ۲۸ مرداد تا سقوط زاهدی» نخست‌وزیر دولت کودتا را به بوته نقد می‌گذارد. اکنون و در پایان اولین مافصل زمستان سال ۹۳ محمدرحلی موحد بخش دیگری از تاریخ نفت ایران را در مجموعه «خواب آشفته نفت» به بحث نشسته است. بخشی که از جهات گوناگون می‌توان آن را زمینه‌ساز بررسی همه‌جانبه تاریخ نفت ایران دانست. او در جلد تازه این مجموعه به بحث در باب تاریخ طولانی از نفت ایران می‌پردازد و «از قرارداد داریو تا سقوط رضاشاه» را بررسی می‌کند. اما آنچه درباره این کتاب عجیب می‌نماید انتخاب چنین بازه‌زمانی طولانی برای جلد سوم است. در حالی که جلدهای پیشین یک تاریخ حداکثر هفت باهشت ساله را بررسی می‌کند. در جلد سوم تاریخ ۲۰ ساله نفت را ورق می‌زند. قرارداد داریو هفتم خرداد ۱۲۸۰ میان مظفرالدین شاه قاجار، امین السلطان، میرزا نصرالله مشیرالدوله و مهندس الممالک از ایران و آلفرد ماریوت نماینده داریو به امضا رسید. قراردادی که در سال ۱۳۱۱ از س.وی دولت رضاشاه لغو و خود رضاشاه ۹ سال بعد یعنی در سال ۱۳۲۰ از حکومت برکنار شد. به هر روی محمدرحلی موحد، مردی که می‌گوید برای نخستین بار درس «حقوق نفت» را به دانشگاه‌ها برده و کتاب «نفت ما و مسائل حقوقی آن» را تألیف کرده است، کتاب تازه‌ای را به همت نشر کارنامه به بازار آورده است. او در این کتاب «شروع به نقد واقعه قرن بیستم» کرده است و زوایای گوناگون آنچه بر ایران گذشته را روایت می‌کند. «خواب آشفته نفت» روایت تاریخ طلای سیاه ایران و پیچیدگی‌های آن از زبان مردی است که به خوبی می‌داند نفت چیست و با تاریخ ایران چه کرده است.

الگوی تعامل روحانیت در نظام سیاسی اسلامی در گفت‌وگو با عبدالوهاب فراتی

نهاد روحانیت در حکومت دینی

فقیه ولایت دارد و باید متولی دولت بشود و از طریق کنترل و نظارت دولت اسلامی را اداره کند. در نظریه دوم یعنی نظارت فقیه مستقیما مسئولیت سیاسی و حکومتی را برعهده نمی‌گیرد، بلکه می‌تواند از طریق مکانیسم‌هایی، حکومت‌هایی را که دیگران مجری آن هستند اداره کند. مثلا ممکن است فقهی در جایی باشد و بر حکومتی که در جایی دیگر است نظارت کند. در نظریه سوم فقیه و کتل مردم است.

فارغ از این نظر به‌آیا می‌توان برای سایر فقیهان اقتدار و اختیارات در حکومت اسلامی در نظر گرفت؟ فرض کنیم که حکومت مبتنی بر ولایت فقیه شکل گرفته و فقیه صرفا نظارت ندارد بلکه ولایت دارد و باید مباشرت متولی امور حکومت بشود. اینجا این پرسش شما مطرح می‌شود که سایر روحانیون در حکومت و دولت چه مسئولیت‌های سیاسی و حکومتی را برعهده می‌گیرند یا اینکه چه وظایف دیگری برعهده آنهاست. درست است که فقیه حکومت اسلامی از حوزه علمیه برمی‌خیزد و بر نظریه‌های ولایت فقیه منطبق است، اما اگر روحانیون تصدی‌گری و مسئولیت سیاسی را برعهده بگیرند از سویی چه تئوری‌ای حمایت می‌شوند؟ پاسخ به این پرسش دغدغه اصلی من در پژوهش الگوی تعامل روحانیت در نظام سیاسی اسلامی است که سعی دارم از منظر فقهی، تاریخی و جامعه‌شناسی سیاسی شیعی به آن پاسخ بدهم، چراکه به نظر من

سیرانوش موسوی|

پیروزی انقلاب اسلامی و شکل‌گیری نظام جمهوری اسلامی

مبتنی بر ولایت فقیه جامع‌الشرایط نوید الگوی سیاسی نوینی در عرصه‌های سیاسی – اجتماعی شیعیان بود. پژوهش‌های عبدالوهاب فراتی، عضو هیات علمی پژوهشگاه علوم و فرهنگ اسلامی قم معطوف به این نکته است که با بررسی تجربه‌های تاریخی ایران در سه دهه گذشته به مساله نقش روحانیت در نظام سیاسی جمهوری اسلامی بپردازد. گفت‌وگو با او درباره نهاد روحانیت در حکومت دینی و به‌طور خاص در جمهوری اسلامی ایران در ادامه می‌آید.

فقیه جامع‌الشرایط در نظریه‌های معطوف به حکومت اسلامی چه جایگاهی دارد؟

در نظریه‌های مربوط به حکومت اسلامی آنچه که برایمان مسلم است این است که در راس دولت یک فقیه جامع‌الشرایط حکومت می‌کند و ولایت دارد. در واقع فقیه جامع‌الشرایط در راس هر م قرار می‌گیرد. اما در سایر نظریه‌های معطوف به حاکمیت اسلامی اختلاف نظری وجود دارد و آن به حوزه اختیارات فقیه باز می‌گردد. اگر بخواهیم منصب فقیه را با توجه به حوزه اختیاراتش در سایر نظریه‌های حکومت اسلامی تحلیل کنیم شاهد سه دسته نظری خواهیم بود. یک نظریه به ولایت، دوم نظریه نظارت و سوم هم نظریه به کالت. در واقع در نظریه اول

تاریخ و اندیشه

پنجشنبه ۲ بهمن ۱۳۹۳ | اول ربیع‌الثانی ۱۴۲۶ | ۲۲ ژانویه ۲۰۱۵ | شماره ۱۵۷۹



این مساله مهمی است، به هر حال بعد از سه دهه از تجربه حکومت اسلامی در ایران یک الگویی از تصدی سیاسی حکومت روحانیون شکل گرفته است و بخشی از روحانیون متولی دولت و نظام سیاسی شدند. ممکن است این الگو بر حسب تجربه‌های تاریخی تبدیل به الگویی بشود که می‌بینیم. آیا فقیه می‌تواند به چنین نحوی از مشارکت روحانیون در قدرت اجازه دهد یا نمی‌تواند؟ اساسا روحانیت چه الگویی را باید انتخاب کند تا از آن طریق با نظام اسلامی تعامل و ارتباط برقرار کند؟ پاسخ به این پرسش‌ها در واقع دغدغه‌های اصلی من هستند که مرا متمایل به بررسی این پژوهش کرده‌اند.

آیا طرف دیگر این رابطه یعنی رابطه دولت با نهاد روحانیت نیز در این پژوهش مورد بررسی قرار گرفته است؟ بله، یک طرف پژوهش به رابطه نظام سیاسی با روحانیت معطوف می‌شود. بخش اول رابطه روحانیت با نظام اسلامی بود. اما بخش دوم برعکس یعنی اگر از منظر دولت به نهاد روحانیت و روحانیت نگاه کنیم چه رابطه‌ای باید برقرار شود. فرض کنید الان دولت آقای روحانی و سابقا آقای احمدی‌نژاد که در راس قدرت بودند، این دولت‌ها بر اساس چه اصول و معیارهایی باید با روحانیت رابطه برقرار و تعامل ایجاد کنند.

تا چه اندازه امیدوار هستید که به الگوی عملی منسجمی در این پژوهش برسید؟ فعلا در میانه پژوهش هستیم و در حال حاضر سعی دارم با توجه به تجارب تاریخی و منابع تاریخی که در این سه دهه داشتیم و همچنین با بررسی الگوهای توصیه شده در این زمینه در نهایت یک الگوی منسجم و پیشنهادی در جامعه که بتواند جامعیت‌های نظری را برای خود تدارک ببیند، طرح‌ریزی کنم و در این مسیر امیدوار هستم که به نتیجه مطلوبی دست پیدا کنم.

به نظر شما الگوی سه دهه اخیر جمهوری اسلامی ایران تا چه میزان موفق بوده است؟ نسبتا این الگو موفق بوده است اما مانند سایر الگوهای سیاسی دیگر عاری از معایب و ایرادها نیست که باید این معایب رفع شود. اما فکر می‌کنم برای این ایرادها باید به الگویی برسیم که درصد خطایش کمتر باشد و آسیب‌های کمتری به بدنه نظام و روحانیت بزند. به همین دلیل به سمت الگویی رفتم که راهکارهای عملی می‌دهد و توصیه‌هایی به روحانیت می‌کند که چه کاری را انجام دهند و چه کاری را ترک کنند تا آسیب‌های موجود را به حداقل برسانند.

نقد

در حاشیه بررسی کتاب آینده‌پژوهی ثبات سیاسی در ایران

سیاست در انجمن



اکبر ایرانی‌پور | به همت انجمن علوم سیاسی ایران در راستای سلسله جلسات نقد و بررسی کتاب، جلسه نقد و بررسی کتاب آینده‌پژوهی ثبات سیاسی در ایران دیروز برگزار شد. این نشست با حضور ابوالفضل دلاوری، عبدالمحمود محمدی‌لرد نویسنده کتاب و مشکلات اسدی برپا شد. کتاب «آینده‌پژوهی ثبات سیاسی ایران» با رویکرد استفاده از روش‌های آینده‌پژوهی به بررسی عوامل و روندهای بی‌ثباتی سیاسی در ایران پرداخته و وضعیت ثبات سیاسی ایران در دهه ۱۴۰۰ هجری شمسی و شناسایی راهبرد نیل به آرمان‌های سند چشم‌انداز را تبیین می‌کند. برای رسیدن به این مقصود، در کتاب چهار مرحله پژوهشی با روش‌شناسی‌های مختلف در نظر گرفته شده است. ابتدا علل ثبات یا بی‌ثباتی سیاسی کشور شناسایی و سپس در مرحله بعد، سناریوهایی برای وضعیت ثبات سیاسی کشور معرفی شده است. در مرحله سوم محتمل‌ترین سناریو برای وضعیت ثبات سیاسی کشور در دهه‌اول ۱۴۰۰ هجری شمسی شناسایی شده است. در نهایت در مرحله چهارم مناسب‌ترین راهبرد برای ثبات سیاسی کشور در دهه مذکور تدوین شده است.

جدیدترین فرصت های استخدام فارغ التحصیلان جوان دانشگاهی

فهرست جامع ومفیدی از مهم ترین وکارآمدترین فرصت های شغلی واستخدامی که در طول هفته پیشنهاد شده اند.

جدول فرصت های استخدام توسط کانون فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی تهیه و هر هفته درسایت کانون و روزنامه فرهیختگان منتشر می گردد. این اطلاعات براساس بررسی های گسترده در رسانه ها، مراکز جذب نیرو، سامانه های مرتبط با بازار کار و درخواست ارتباط با کارفرمایان وسایر دسترسی ها تهیه و تنظیم شده، درخواست می شود متقاضیان در مراحل مصاحبه، آزمون وجدب، حتماً شرایط کار وموارد مورد نظر مراکز جذب کننده را تحقیق و بررسی نمایند. به آن دسته از دواير استخدام کننده به خصوص بخش خصوصی که درخواست وجه ومبلغی خارج از عرف را می نمایند ، پاسخ منفی وموضوع را به این کانون اطلاع دهید.
فارغ التحصیلان از مدیریت و دست اندرکاران روزنامه فرهیختگان که شرایط چاپ فرصت های اشتغال را ایجاد نموده اند سپاسگزاری و تشکر می نماید. برای رویت جدول کامل و سایر فرصت های شغلی هفته قبل **همچنین اطلاع از سایر خدمات صنعتی و شغلی، رفاهی، ورزشی و آموزشی** به سایت کانون مراجعه نمایید.

کانون فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی

تلفن: ۰۲۱-۸۸۷۷۷۰۲ (۶خط)

استخدام کننده	عنوان شغلی	مدرک تحصیلی ارشته	شرایط	تماس با استخدام کننده	استخدام کننده	عنوان شغلی	مدرک تحصیلی ارشته	شرایط	تماس با استخدام کننده
شرکت بخش پارس خزر	حسابرس شعب	کارشناسی حسابداری	دارای ۳سال سابقه کار در شرکتهای بخش/ آشنایی کامل با Itecc/ محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه به پست الکترونیک: hr@parkshazard.com	شرکت بین المللی کوثر	کارشناس	کارشناسی و کارشناسی ارشد علوم پایه و رشته های فنی مهندسی	کارشناسی مری تربیت	دارای سابقه کار مفید و مرتبط/ محل خدمت شهر تهران
			فرصت شغلی برای ۲ نفر/ دارای ۳سال سابقه کار/ حداکثر ۳۵سال سن/ حداقل معدل کل ۱۴/ آشنایی با برنامه ریزی و تدوین استراتژی مدیریت دانش/ آشنایی به مباحث پرهوری کسب و کار و مهندسی ارزش/ آشنایی به مباحث بهبود و تغییرات اثرات آن در سازمان/ دارای شناخت از سیستم های مدیریت کیفیت/ تسلط کامل بر زبان انگلیسی و نرم افزارهای مربوط به شغل/ دارای کارت پایان خدمت یا معافیت دائم غیرریشگی/ محل خدمت شهرهای تهران و کرمان		شرکت پانی جوی ابرینان	کارشناس حضور و غیاب	کارشناسی و کارشناسی ارشد علوم پایه و رشته های فنی مهندسی	کارشناسی حسابداری	آشنا به امور مالیاتی/ مسلط به زبان انگلیسی، حقوق و دستمزد و ارزش افزوده
	توسعه معادن و صنایع معدنی خامریاته	کارشناس فناوری اطلاعات و نظام (۲۰ کد)	حداقل کارشناسی فناوری اطلاعات، مهندسی کامپیوتر (نرم افزار) و برق الکترونیک (الکترونیک و مغایرات)	فرصت شغلی برای ۲ نفر/ دارای ۳سال سابقه کار/ حداکثر ۳۵سال سن/ حداقل معدل کل ۱۴/ آشنایی با شبکه های ارتباطی، اجزای سخت افزار و نرم افزار و سیستم های شبکه، نحوه تنظیم فایروال ها و کار با آنتی ویروس ها و سیستم های تشخیص نفوذ/ دارای شناخت در نحوه بررسی شبکه ها/ مسلط به آنالیز وضعیت موجود از نظر امنیتی پشتیبانی نرم افزار و سخت افزار و سیستم های کامپیوتر و تجهیزات مربوطه/ مسلط به پروژ رسانی وبسایت و بارگذاری اطلاعات تخصصی مربوطه/ تسلط به زبان انگلیسی/ دارای کارت پایان خدمت یا معافیت دائم غیرریشگی/ محل خدمت شهرهای تهران و کرمان		کارشناس منابع انسانی (۱۰ کد)	کارشناسی و کارشناسی ارشد مدیریت و رشته های مرتبط	کارشناسی کامپیوتر- نرم افزار و IT	فرصت شغلی ترجیحا برای آقایان/ حداقل یکسال سابقه کار مرتبط/ آشنا به مباحث حضور و غیاب علم و صنعت و دنیای پردازش/ محل خدمت شهر تهران
			حداقل کارشناسی مدیریت، مدیریت، منابع انسانی، مهندسی صنایع، مدیریت اجرایی (MBA) و رشته های مرتبط	فرصت شغلی برای ۲ نفر/ دارای ۳سال سابقه کار/ حداکثر ۳۵سال سن/ حداقل معدل کل ۱۴/ دارای شناخت از فرآیندهای اصلی حوزه منابع انسانی و زیرسیستم های مربوطه/ دارای توانایی کار با نرم افزارهای Office/ دارای شناخت از روش ها و سیستم های پرهوری نیروی انسانی و مدیریت عملکرد و آموزش/ دارای کارت پایان خدمت یا معافیت دائم غیرریشگی/ محل خدمت شهرهای تهران و کرمان		کارشناس اوراق (oracle)	کارشناسی	مسلط به SQL و PL/SQL/ آشنا به APEX و DBA/ محل خدمت شهر تهران	
			دارای ۳سال سابقه کار در کارخانجات تولیدی/ آشنا به زبان انگلیسی/ دارای توانایی کار در شیفت/ محل خدمت شهرهای تهران، اصفهان و ورشت	ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی به پست الکترونیک: hr@pooyagroup.net	شرکت به پیداز جهان	کارشناس اوراق (oracle)	کارشناسی	مسلط به SQL و PL/SQL/ آشنا به APEX و DBA/ محل خدمت شهر تهران	
	گروه صنعتی بويا	کارشناس کنترل کیفی	کارشناسی صنایع و شیمی	دارای ۳سال سابقه کار در کارخانجات تولیدی/ مسلط به زبان انگلیسی/ دارای توانایی کار در شیفت/ محل خدمت شهرهای تهران، اصفهان و ورشت		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	مسلط به طراحی نرم افزار: C#، ASP.NET، EF و بانک اطلاعاتی/ SQL/ محل خدمت شهر تهران	
	گروه فناوری برند	مدیرفنی هاست و میزبانی وب	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر - نرم افزار	مسلط به ASP.NET / آشنایی با SQL Server/ محل خدمت شهر تهران		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	آشنا به طراحی وب و User Interface	
	گروه صنعتی برنز	کارشناس صنایع	کارشناسی مکانیک و صنایع	دارای ۳سال سابقه کار در حوزه تعمیرات و نگهداری/ آشنا به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	دارای سابقه کار در حوزه بازرگانی فناوری اطلاعات و سلامت الکترونیک	
	وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح	کادر درمانی	کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای آقایان/ حداقل ۳سال سابقه کار/ مسلط به نرم افزار Auto	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	حداقل ۲سال سابقه کار/ مسلط به امور مربوطه و سیستم های نرم افزاری/ محل خدمت شهرک صنعتی شمس آباد	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	حداقل ۲سال سابقه کار/ مسلط به امور مربوطه و سیستم های نرم افزاری/ محل خدمت شهرک صنعتی شمس آباد	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	حداقل یکسال سابقه کار/ آشنایی کامل با نرم افزار Office/ آشنایی با شرکتهای PSP/ تسلط کامل به تایپ/ ساکن شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	حداقل ۲سال سابقه کار/ حداکثر ۲۵ سال سن/ مسلط به نرم افزارهای مرتبط/ دارای روابط عمومی مناسب/ اولویت با ساکنین غرب تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM		کارشناس بازرگانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	فرصت شغلی برای خانمها/ دارای یکسال سابقه کار در امور بیمه درمان/ آشنا با Word و Excel/ محل خدمت شهر تهران	
			کارشناسی صنایع	دارای ۳سال سابقه کار/ آشنایی به PM					